

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON VUODEN 2019 VALVONNAN TOTEUTUMINEN

263/11.02.00/2020

YTERJOLJ 17.03.2020 § 29

Valmistelija johtava terveystarkastaja Tarja Pesonen:

Meri-Lapin ympäristöterveysvalvontaan on laadittu valvontasuunnitelma vuosille 2015-2019. Suunnitelman päivitys seuraavalle viisi-vuotiskaudelle on ollut ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaostossa tammikuun kokouksessa. Suunnitelma on koko valvontatyön pohjana ja siihen verrataan edellisen vuoden tehtyjä työsuoritteita. Suunnitelman mukaan jaoston tehtävänä on arvioida sen toteutuminen ja lähettää hyväksymänsä selvitys suunnitelman toteutumisesta Lapin aluehallintovirastoon.

LIITE

Vuoden 2019 valvonnan toteutuminen

Ympäristöterveysvalvonnan raportointi koskee elintarvike-, terveydensuojelu- ja tupakkalain mukaista valvontaa. Nikotiinikorvausvalmisteiden myynnin valvontaa ei tarvitse raportoida. Yksikössä on seitsemän terveystarkastajan virkaa, joista kaksi ei ollut täysin täytettyinä vuonna 2019. Ympäristöpäällikkö toimi hallinnollisena esimiehenä.

Vuonna 2019 ympäristöterveysvalvonnassa tehtiin 524 tarkastusta, joista 65 tarkastusta oli suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia. Näistä pääosa oli asunnontarkastuksia ja rahtilainvoimille tehtäviä ns. laivatarkastuksia. Suunnitelmallista tarkastuksista elintarvikelain mukaisia oli 218kpl, terveydensuojelun 162kpl ja tupakkalain 65kpl. Erilaisia ilmoituksia tai hakemuksia käsiteltiin 102kpl. Työresurssien vuoksi päätettiin karsia näytteenotosta ja niinpä elintarvikenäytteitä otettiin 8kpl. Terveydensuojelulain mukaisia näytteitä kirjattiin puolestaan 305kpl. Luku sisältää uima- ja talousvesinäytteiden lisäksi suurehkon erän pintapuhtausnäytteitä.

Vuoden 2019 alussa tuli käyttöön valtakunnallinen tiedonhallintajärjestelmä VATI. Tämä tuotti, etenkin alkuvuodesta, päänvaivaa, sillä järjestelmän ei toiminut toivotulla tavalla.

Eläinlääkintähuollossa on kuusi eläinlääkärin virkaa ja yksi valvontaeläinlääkärin virka. Lisäksi vastaanotoilla oli avustavaa henkilökuntaa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Jaosto hyväksyy valvonnan toteutumisen arvioinnin vuodelta 2019 ja lähettää sen tiedoksi Lapin aluehallintoviranomaiselle.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: johtava terveystarkastaja Tarja Pesonen, 040 568 1694

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:
Lapin aluehallintovirasto (YHTI-järjestelmän kautta)
